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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Për: Operatorin ekonomik “Dixhi Print-AL “ sh.p.k me nr.NIPT-i K72210003J, me administrator 

Z.Juland Mustafaj, me adresë: Ambientet e ish-Kombinatit te Tekstileve, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndryshimi i brandit të shoqërisë dhe ridimensionimi i shërbimit të 

klientit të Njësisë Tirana 1, Njësisë Tirana 2 dhe Drejtorisë Rajonale . 

 

Fondi Limit: 11,981,892 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë nga data marrjes në dorëzim të objektit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 22/12/2016 ora 09:00 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 48, datë 05/12/2016 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ”Albdesing PSP” sh.p.k                   NIPT-i  L51819005Q 

Vlera 10,452,900 (dhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 

      2.   Operatori ekonomik “Dixhi  Print-AL “ sh.p.k                NIPT-i K72210003J 

Vlera 11,382,797 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

   Janë skualifikuar për arsye si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik ”Albdesing PSP” sh.p.k me nr.NIPT-i L51819005Q, me administrator 

Z.Erion Tafaj i cili ka paraqitur ofertë ekonomike me vlerë 10,452,900 (dhjetë milion e katërqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, i cili  ka mangësi në dokumentacionin e 

kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të 

Pranimit/Kualifikimit si më poshtë:  
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- Nuk plotësonë kriterin e vendosur në DST në pikën 2.2.1 dhe 2.2.2 ku sanksionohet: 

2.2.1 Xhiro mesatare e realizuar nga Operatori Ekonomik gjate tre viteve te fundit (2013, 2014 dhe 

2015) duhet të mos jetë më e vogël se vlera e fondit limit të tenderit. Për të vërtetuar plotësimin e ketij 

kushti, Operatori Ekonomik duhet te paraqesë një vërtetim nga Dega e Tatim Taksave, për xhiron 

vjetore të realizuar në 3 (tre) vitet e fundit ku vlera mesatare e tyre të mos jetë më e vogel se vlera e 

fondit limit.  

2.2.2 Operatori Ekonomik duhet të kete nje aktivitet pozitiv të qendrueshëm gjate tre viteve të fundit 

(2013, 2014 dhe 2015). Për të vërtetuar plotësimin e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

kopjet e çertifikuara të bilanceve të këtyre tre viteve, të paraqitur pranë autoritetit përkatës, si dhe të 

shoqeruara nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabël i autorizuar”. Pasi Operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur Vërtetim xhiro për vitet 2013, 2014 dhe nuk ka paraqitur Bilancet për vitet 2013, 2014. 

- Nuk plotësonë kriterin e vendosur në DST 5. Operatori ekonomik duhet të deklarojë se Teknologjia që 

përdor duhet të jetë me bojra UV.Kjo gjë duhet të shoqerohet me certifikatë/vertetim. 

- Oferta e paraqitur nuk është sipas grafikut të DST. (Shtojca 12). 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Dixhi  Print-AL “ 

sh.p.k me nr.NIPT-i K72210003J, me administrator Z.Juland Mustafaj, me adresë: Ambientet e ish-

Kombinatit te Tekstileve, Tiranë, me ofertë ekonomike me vlerë: 11,382,797 (njëmbëdhjetë milion e 

treqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 

pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.01.2017. 

Ankesa: Nuk ka patur 
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